

ご利用者様各位

貯金利率の変更について

山形県漁業協同組合

令和6年4月8日付けにて下記のとおり貯金金利を改定しましたのでお知らせします。

| | |
|-----|----------|
| 適用日 | 令和6年4月8日 |
|-----|----------|

○当座貯金

| | 現行 | 改定 |
|-------|-------|--------------|
| ○普通貯金 | 0.001 | 0.020 |
| ○通知貯金 | 0.001 | 0.020 |
| ○別段貯金 | 0.001 | 0.020 |

○定期貯金

| 期間 | 期日指定定期 | | 300万円未満 | | 300万円以上 | | 大口定期 | |
|-----|--------|--------------|---------|--------------|---------|--------------|-------|--------------|
| | 現行 | 改定 | 現行 | 改定 | 現行 | 改定 | 現行 | 改定 |
| 1ヶ月 | | | 0.002 | 0.025 | 0.002 | 0.025 | 0.002 | 0.025 |
| 3ヶ月 | | | 0.002 | 0.025 | 0.002 | 0.025 | 0.002 | 0.025 |
| 6ヶ月 | | | 0.002 | 0.025 | 0.002 | 0.025 | 0.002 | 0.025 |
| 1年 | 0.002 | 0.025 | 0.002 | 0.025 | 0.002 | 0.025 | 0.002 | 0.025 |
| 2年 | 0.002 | 0.025 | 0.002 | 0.025 | 0.002 | 0.025 | 0.002 | 0.025 |
| 3年 | | | 0.002 | 0.150 | 0.002 | 0.150 | 0.002 | 0.150 |

○定期積金

| | 現行 | 改定 |
|-----------|-------|--------------|
| ○定期積金3年未満 | 0.002 | 0.025 |
| ○定期積金3年以上 | 0.002 | 0.025 |